PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 146
ХХIII сессия                                                                                               II-го созыва

от 14 декабря  2010 года                                                                              г. Темрюк
Об утверждении программы приватизации муниципального
имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского
района на 2011 год и основные направления реализации муниципальной политики в сфере приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района в 2011 - 2013 годах
В целях реализации государственной политики в области приватизации муниципального  имущества,  в   соответствии   с   Федеральным    законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муници-пального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Совет  Темрюкского  городского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Утвердить программу  приватизации муниципального имущества Тем-рюкского городского поселения Темрюкского района на 2011 год и основные направления реализации муниципальной политики в сфере приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района в 2011 - 2013 годах согласно приложению.
2. Администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского рай-она опубликовать настоящее решение в районной газете «Тамань».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на замести-теля главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района (по финансам, бюджету и экономическому развитию) Е.Ф.Суржикову и постоян-ную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, земельных и имущественных отношений, распоряжению муниципальной собственностью (председатель В.М.Кокоха).
4. Решение «Об утверждении программы приватизации муниципального

имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2011 год и основные направления реализации муниципальной политики в сфере приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района в 2011 - 2013 годах» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

                                                            И.В.Филиппова